广东省公共资源交易联合会
粤公资联〔2023〕26号

关于缴纳 2023年度会费的通知

各会员单位：

根据我会《章程》，我会第一届理事会任期 5年并延

期了一年，目前将在近期启动换届工作，为做好第二届会

员登记确认工作，请各会员单位于 2023年 12 月 31 日前缴

纳 2023年度会费，以便确认为第二届会员资格。

一、会费缴纳的标准为：

（一）会长、副会长、监事长单位会员 25000元／年；

（二）常务理事单位会员 20000元／年；

（三）监事、理事单位会员 10000 元／年；

（四）普通单位会员 2000元／年；

二、会费收取账户为：

收款单位：广东省公共资源交易联合会

银行账号：8110901012400415136

开户银行：中信银行广州北秀支行

请各会员单位通过银行汇款的方式于 2023 年 12 月 31

日前将会费汇交至我会账户，并在会费汇款单据上注明

“2023 年度会员费”字样，将汇款单据扫描件发送到邮箱：

gdggzyjylhh@163.com，以便我会及时查收。

联合会将积极做好各项服务工作，随时欢迎各会员单位

mailto:gdggzyjylhh@163.com

到访交流指导。

特此通知！

联系电话：020-37500416。

联合会地址：广州市越秀区东风中路 302号煤炭大楼 8

楼 811室

网址：www.gdprea.com

广东省公共资源交易联合会

                            2023 年 12 月 5日

http://www.gdprea.com/